受文者：臺南市鹽水區公所
發文日期：中華民國111年1月28日
發文字號：南市民自字第1110183201號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函轉市府環保局檢送懸浮微粒災害防救演練影片一份，惠請

參考並依「臺南市空氣品質惡化防制措施計畫」辦理演練，

俾利空品惡化提升應變能力，請查照。

說明：依據市府市府環保局111年1月25日環空字第1110007234號辦

理，並檢附該函影本。

正本：臺南市各區公所
副本：本局秘書室、本局自治行政科（均含附件）

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府民政局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃雅真
電話：06-3901033
傳真：06-2983029
電子信箱：d2208727@mail.tainan.gov.
tw